Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 'Ч.оз 23______ № 4

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 05.02.2020 № 115-п «О
создании комиссии по жилищным вопросам» (в
редакции постановлений от 23.09.2020 №2306-п,
от 08.12.2020 № 2764-п, от 16.02.2022 № 184-п, от
07.09.2022 № 1269-п)

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 05.02.2020 № 115-п «О создании комиссии по жилищным
вопросам» (в редакции постановлений от 23.09.2020 № 2306-п, от 08.12.2020 № 2764-п, от
16.02.2022 № 184-п, от 07.09.2022 № 1269-п), следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по жилищным вопросам изложить в новой редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещено на

Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам комиссии, Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

Федорова Т.В.

Черных И.Н.

Валюнис Т.В.

Крестьянов А.Ф.

Федорова Н.В.

Козлова С.Г.

Шинфельд И.В.

Бурдыгина Ю.В.

Лица, которые не
Сорочинский городской
согласованию.

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от

СОСТАВ
комиссии по жилищным вопросам

- председатель комиссии, заместитель главы администрации
городского округа по социальным вопросам;

- заместитель председателя комиссии, руководитель аппарата
(управляющий делами) администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области;

- секретарь комиссии, ведущий специалист отдела по
управлению муниципальным имуществом и земельным
отношениям администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области;

Члены комиссии:

главный архитектор муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области;

начальник Отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области;

- начальник Отдела по физической культур и спорту,
молодежной политике администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области;

- инспектор МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию
органов местного самоуправления»;

заместитель начальника Управления архитектуры,
градостроительства и капитального строительства
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области.

находятся в прямом подчинении главы муниципального образования
округ, входят в состав комиссии по жилищным вопросам по